Catafum scripsit **Step.** pro kataf.

Catafora **Alex.** ca. de fixicis & lignaturis epilecticoꝝ. si aut̄ acatafora fiat epilecticus zc. est quādo ip̄a sit a mēbro aliquo inferiori & dicitur calensia. **Dubasius** tamen exponit cataforeos sonno grauatos minus.

Catalensia dicunt quando vel a pedis vela mnu vel abaliquo alio mēbro mouet causa epilectie.

Catagenis liber **Galenii** de emplis vt **Cassius** felix ca. de vesice morbis.

Cataleptō planta que a **Dya.** dicitur hemercales infra in he.

Catamodicum. i. iuxta modicum prope modicum ex greco & latino componitur.

Catanance folia habet minuta similia coriandro aut caronopodio radices tenues sicut iuncus et capita vi. aut. vii. in quibus est semen herbeni simile que capita cū se sicauerit terre inclinatur & sūt similia vnguibus accipiturum & cetera. Et est aliud genus catanācis sicut mala matiana similem radicē habens sed minorem & lōgaz folia oliue similia sz molioza semen minutum & ptulum sicut cicer ruffum & cetera.

Catapaura grece sternutatio **Alexander** capitu. de cephalca.

Cataplasm. g. lene emplastrum iuductio expōitur in libro de doctrina greca q̄ est emplastrum.

Catāpodia grece papias dicta eo q̄ modica potetur vel inglutiatu et est pillam in libris de greco translatis sepe reperitur. aliquando catapucia. aliquando catapotia.

Cataputia maior vocatur a quibusdāz planta que pēdadactilus & ab aliquibus eliotropia maior spōsa solis. sed alia est eli tropia vt infra. hec vocatur a **Dya.** cici de qua infra. ara. vero kerua vocant. **Aldior** vero cataputia est lactacinum magnum q̄ grece lactis & lactura vocatur apud **Dya.** de qua duo capitula facit sub hijs duobus nōinibus. ara. vero mundana vt apud **Serap.** sed **Quicē.** me iubet ne vocat & i **Aui.** ara. est meheu bedhane.

Catarus vocatur grece kataris exponitur in libro de doctrina greca q̄ est fluoz reumatis **Dau.** cōmune quidem nomē passionibus istis supflum ex capite humiditate ad suppositas ferri partes. at q̄ ad nares irruens coriza passio appellatur. ad faringam vero a superiore parte simpliciter catarus. quando vero ad laringam & tarcheā arteriam feratur ita q̄ vox rauca fiat vocant brācos & arteriace & ce.

Cataractā dicitur latini aquā in oculo cōfirmatā prohibētē visū quā p̄ceserunt imaginatōes.

Catartica grece purgatoria.

Catasyfism grece cōnaturatio incarnatio adherētia **Cassius** felix capitulo de scrophulis et **Benenes.**

Catasyfism gre. fm accūs vt **Alexan.** ca. de passionibus stomachi.

Catastalicum medicamen grece repressoꝝ **Cas-**
sius felix in antidotario confectione. dicta exan-
 torem on stalticum. n. stiticum est.
Catastrophā grece cōkursio stomachi quando nō
 digerit sed p̄ secessū emittit̄ cibus sicut sumit li-
 ber de doctrina greca.
Catatur ara. caula ē qua medicine in uesicā inciuꝝ
 tur q̄ moderni siringā vocat apud albumaram
 alcatatach vocatur.
Catrophius **Dribalius** sup illo affōꝝ diffuriam
 fleubotomia soluit exponit per rectā lineā veri-
 uatio sicut per fleubotomiam tali.
Cathemia scripsit. **Step.** pro kbitim que ē altea.
Cathemerinos z **amphimerinos** greci tipū cottidi-
 anū vocāt **Cassius felix** ca. de febre cottidiana.
Cathetbirizin grece **Daulus** ca. de strāguria est.
 vesice clisterizatio seu per viā virge medicatio.
Carillotica apud **Dyas.** ca. de calce est cicatricem
 inducens.
Cathibabibeb ara. est dictu strāgulator patris sui.
 z est arbutū qd̄ describit **Sera.** qd̄ vocatur ficus
 lupi apud **Dya.** comatus.
Cathiladibib est strangulatoꝝ lupi.
Catib **elkelb** est strāgulator canis de quibus duabul
 plantis. **A.** duo facit ca. z sūt apud **Dya.** z **Dli-**
niū due spēs acōiti.
Cathimia de ipā dictum est supra i cadimia **Dli-**
nius sit auricalcū ex lapide eroso que vocant ca-
 thimiam. celebritas eius est i achaiā z quondā in
 cāpania nunc i p̄gamaton agro extrema pte rta
 lie ferūt nup̄ in germania p̄uincia reperuz zc̄.
Step. cathimia est acalimia.
Cathin seu cathinō secūdū **Dya.** ca. de agrilea qui
 dam oleasiz vocant.
Cathin supra in. c. lra p̄imo ca.
Cathine infra in doza.
Catocus. i. agripinū comatos **Dau.** proprio ca.
 drām inquit tamen ponebant veteres z quia ex
 frimōz z siccoꝝ materia sit coma ideo egeri ea
 figura qua comprehensus est manet immobilis
 siue edēs siue stans vel oculis apertis vel clausis
 ideo cathocos aut cachecomos eos appellabant
 veteres. cathochim vero vel cathalipiz passio-
 nes iuniores.
Catholica herba aliapiados de qua supra in al.
Cathostomacū grece defensoriū stomachi **Dy-**
asco. ca. de aloe si reperiatuꝝ i cacōstōachi fal-
 sus est testus. non. n. cōcordat cum **Serapio.** ex
 sermone **Dya.**
Catrami **Step.** in so practice pro kitaz scripsit de
 qua infra in ki.
Caucalis in vero **Dya.** caucaliō scribitur **Dyas.**
 herba est q̄ Romani calicariam vocant habet
 folia alba z ingentia tyrsūm ex eozū medio emer-
 gentem cū flore simili quercus nascitur in monti-
 bus z cetera.
Caucalidos hanc **Dribalius** teste **Dau.** in col-
 lino sibi laudato ad glaucoma oculozum cauca-